第五届"空间信息网络"学术论坛

邀请逐

26 21 1.1.	रो. ते () ो
尊敬的	先生/女士:
T W H 1	ルエノメエ・

为围绕国家重大战略需求和重大科学前沿凝练科学目标,凝聚优势力量,促进学科交叉与融合,国家自然科学基金委员会信息科学部与重大研究计划 "空间信息网络基础理论与关键技术"指导专家组决定于 2020 年 12 月 19 日至 20 日在广东深圳举办第五届"空间信息网络"学术论坛,诚邀您拨冗出席,莅临指导!

【注:会议注册费(普通代表 2600 元、学生代表 2200 元)由北京信通传媒有限责任公司代收,请您尽快注册缴费!】

主办单位: 重大研究计划"空间信息网络基础理论与关键技术"指导专家组

支持单位: 国家自然科学基金委员会信息学部

中国工程院信息与电子工程学部

承办单位:北京信通传媒有限责任公司、JCIN期刊

会议时间: 2020年12月19日(全天报到)

2020年12月20日特邀报告、优秀论文交流

会议地点:深圳华侨城大酒店(地址:深圳深南路 9009 华侨城深南大道)

联系人: 代晓丽 15801675117 dx1@bjxintong.com.cn

王敬超 15313921093 wang jc61s@163.com

国家自然科学基金委员会信息科学部

重大研究计划"空间信息网络基础理论与关键技术"指导专家组

(北京信通传媒有限责任公司<代章>)

2020年11月30日